
Conselho Municipal de Assistência Social / CMAS-Salto 
 

 
 
  

Av. Tranquillo Giannini, nº 861 - Distrito Industrial 
CEP: 13.329.600 - Salto/SP 

 
E-mail: cmas.salto@salto.sp.gov.br 
 Tel: (11) 4028.0823 - Ramal: 9047 

 

 

 

Estância Turística de Salto, 30 de agosto de 2022. 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 50/2022 
 

 
O Conselho Municipal de Assistência Social do município de Salto/SP, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal de criação n° 3.076/2011 e a Lei Municipal 

de Assistência Social nº 3.635/2016, 

 

RESOLVE:  
 

APROVAR a alteração do Calendário de Reuniões Ordinárias do ano de 2022, que 

ocorrerão no espaço do Centro de Referência Especial de Assistencia Social – CREAS, 

situado na Rua Joaquim Nabuco, nº 11 – Centro,  

às 08h30m.  As reuniões ordinárias são abertas a população que deseje participar. Caso 

haja necessidade de remarcar ou cancelar alguma reunião será realizada a divulgação da 

mesma. 

 

MÊS DIA 

Setembro 14 

Outubro 19 

Novembro 09 

Dezembro 14 

 
 
 
 

Juliana Pervital Marques Gomes 
Presidente do CMAS-Salto 

 
                      


